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گفت‌و‌گــــو

 علیرضا بیرانوند باشگاه پرسپولیس را 
محکوم کرد

دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران با شکایت خود توانست 
پرسپولیس را محکوم کند.

در پی شکایت علیرضا بیرانوند از باشگاه پرسپولیس، کمیته 
وضعیت بازیکنان باشگاه پرسپولیس را به پرداخت مبلغ ۱۱ 
میلیارد و ۵۶۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۴۵ 
میلیون و ۶ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم کرد.

 تکلیف پرونده انتقال جنجالی فخریان 
به پرسپولیس مشخص شد

کمیته وضعیت رای خود را درباره شکایت باشگاه پرسپولیس 
از شمس آذر قزوین صادر کرد.با توجه به شکایت باشگاه 
پرسپولیس از باشگاه شمس آذر قزوین )مجتبی فخریان(، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۵ میلیارد تومان بابت اصل 
خواسته در حق باشگاه پرسپولیس و مبلغ ۵ میلیارد و ۷۷۵ 
میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم 
گذشته با  شد.پرسپولیس مجتبی فخریان را اواخر فصل 
پرداخت مبلغ رضایتنامه ۱۵ میلیارد تومانی از شمس آذر 
جذب کرده بود اما بعدها مشخص شد که قرارداد معتبری 
بین این بازیکن و باشگاه شمس آذر وجود نداشته که باشگاه 
 قزوینی بتواند به واسطه آن مبلغ رضایتنامه از پرسپولیسی‌ها 

دریافت کند.

 آسانی مشتری خارجی دارد
موضوع پیشنهاد خارجی برای آسانی نمی‌تواند در این 
گلزن استقلال است، موضوع  که او عملاً بهترین  وضعیت 
عجیبی باشد، اما آنچه اهمیت دارد این است که استقلال 
حتماً در این شرایط که پنجره نقل و انتقالاتی‌اش بسته است، 
با جدایی این بازیکن موافقت نخواهد کرد.یاسر آسانی با 
، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا  ۱۰ گل زده در لیگ برتر
بهترین گلزن استقلال محسوب می‌شود. وینگر آلبانیایی 
استقلال در لیگ برتر موفق به زدن ۷ گل شده و در صدر 
گلزنان تیمش قرار دارد. اثرگذاری آسانی در ترکیب آبی‌ها 
البته بر هیچ کس پوشیده نیست و او عملاً تبدیل به بهترین 
خرید استقلال در فصل بیست و پنجم شده است.آسانی 
گل‌های زده  دراین شرایط قطعاً تا پایان فصل بر تعداد 
که با پیشنهاد‌هایی از  خود خواهد افزود و طبیعی است 
گفته می‌شود اخیراً او  تیم‌های خارجی نیز مواجه باشد. 
در صحبتی که با برخی مسئولان باشگاه استقلال داشته 
پیرامون این موضوع  مباحثی را مطرح کرده و حتی صحبت 
از یک پیشنهاد خارجی نیز به میان آورده است.البته آسانی 
بازیکن استقلال است و فصل آینده نیز طبق قراردادش باید 
گر هم بخواهد در تیمی جز استقلال  در این تیم بماند و ا
بازی کند، باشگاه خواهان او باید رقم درخواستی باشگاه 
استقلال را تأمین کند که این موضوع جدایی آسانی را سخت 
و پیچیده خواهد کرد.به هرحال موضوع پیشنهاد خارجی 
برای آسانی نمی‌تواند در این وضعیت که او عملاً بهترین گلزن 
استقلال است، موضوع عجیبی باشد، اما آنچه اهمیت دارد 
این است که استقلال حتماً در این شرایط که پنجره نقل 
 و انتقالاتی‌اش بسته است، با جدایی این بازیکن موافقت 

نخواهد کرد.

 مورینیوی جدید جانشین ژابی آلونسو 
در رئال شد

رئیس باشگاه رئال مادرید جانشین ژابی آلونسو را تعیین کرد.
اخراج ژابی آلونسو از مربیگری رئال مادرید پرز، رئیس باشگاه را 
مجاب کرده تا یک مربی جوان دیگری را جایگزین او کند. آلوارو 
آربلوا، سرمربی رئال کاستیا قرار است به عنوان مربی موقت روی 
نیمکت رئال بنشیند. البته طبق گزارش رسانه‌های مادرید در 
صورت کسب نتایج رضایت بخش احتمال اینکه  او به سرمربی 
دائمی رئال تبدیل شود، بسیار زیاد است.آربلوا در مربیگری در 
تیم‌های پایه و جوان سابقه زیادی دارد و این نقطه قوت باعث 
شده تا پرز به او اعتماد زیادی داشته باشد.هرچند این بازیکن 
سابق رئال مخالفانی در میان مدیران رئال پیدا کرده ولی نگاه 
ویژه پرز باعث شده تا موقتا جانشین آلونسو شود.او در سال 
2010 تا 2013 به عنوان بازیکن رئال زیرنظر مورینیو بیشترین 
بازی را انجام داد و در مربیگری از آقای خاص تاثیر زیادی 
گرفته است.آربلوا در مصاحبه خود پیش از این اعتراف کرده 
بود که یک مورینیونیستایی است و در رفتار با بازیکنان تعارفی 
ندارد و نظراتش را بدون ترس در رسانه‌ها اظهار می‌کند، مثل 
همان رفتاری که مورینیو در دنیای فوتبال دارد.حالا مورینیوی 
جدید قرار است زمام رئال آشفته این روزها را به دست بگیرد 
و با استفاده از نقطه قوتش که ارتباط خوب با بازیکنان جوان 

است، رئال را از این بحران خارج کند.

دو امتیاز مفت از دست پرسپولیس پرید
بی توجهی بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس در خصوص 
استفاده غیرمجاز ملوان از یک بازیکن باعث از دست دادن دو 
امتیاز سرخ ها شد.خبرگزاری مهر: سینا خادم پور با رأی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال به عنوان بازیکن غیرمجاز ملوان 
بندرانزلی در نیم فصل اول شناخته شد اما تنها باشگاه‌های 
گاهی از این موضوع اقدام به شکایت  کتور با آ استقلال و ترا
کردند تا قوی سپید انزلی با رأی انضباطی در هر دو دیدار ۳ بر 
صفر بازنده شود.این اتفاق در حالی رخ داد که پرسپولیس نیز 
می‌توانست به دلیل استفاده ملوان در جریان تساوی بدون 
گل در هفته پنجم از سینا خادم پور به عنوان بازیکن تعویضی 
که از دقیقه ۷۹( وارد میدان شد، شکایت کند و دو امتیاز به  (
داشته‌های خود بیافزاید اما بی اطلاعی بخش حقوقی باشگاه 
و همچنین عدم توجه مدیریت تیم به این موضوع باعث شد 
خ‌ها فرصت شکایت را از دست بدهند و دیگر خبری از  تا سر
گر پرسپولیس،  کسب امتیازهای سرنوشت ساز نباشد.در واقع ا
می‌توانست ۲ امتیاز به دارایی‌های خود در نیم فصل اول 
بیافزاید صدر جدول را از سپاهان اصفهان که ۳۰ امتیازی است 
می‌گرفت و با توجه به تفاضل گل بهتر به عنوان قهرمان دور 
رفت بازی‌ها انتخاب می‌شد اما خواب بخش حقوقی سرخ‌ها 
کتور را سایه  مانع از این امر شد تا پرسپولیس حالا استقلال و ترا

به سایه خود در جنگ قهرمانی با سپاهان ببیند.

اخبــــار کوتـــاه

اصغر حاجیلو:  
استقلال چند چهره متفاوت داشت

آبی‌پوشان  اینکه  بیان  با  فوتبال  کارشناس 
گفت:  توانستند در بازی آخر به لیگ برگردند، 
استقلال با ساپینتو با چند چهره متفاوت نیم فصل 
اول را پشت سر گذاشت.اصغر حاجیلو  در خصوص 
شرایط استقلال در نیم فصل اول گفت: استقلال 
به خاطر تغییراتی که در ابتدای فصل برایش به 
وجود آمد چند چهره متفاوت را در لیگ تجربه 
کرد. ابتدای فصل با توجه به تغییرات و جایگزینی 
نفرات جدید عملکرد قابل قبولی نداشت اما وقتی 
تیم به عملکرد ایده آلی رسید به نتایج خوبی هم 
دست یافت و همه را امیدوار کرد. اما در هفته های 
پایانی باز هم به دلیل تغییر در ترکیب به چند تساوی 
دست پیدا کرد که باعث نارضایتی کارشناسان و 
هواداران استقلال شد. کار تا آنجا پیش رفت تا بحث 
تغییر سرمربی هم قوت گرفت اما استقلال با پیروزی 
برابر سپاهان توانست هم به بالای جدول برسد و 
هم بحث تغییر سرمربی دیگر به وجود نیاید.وی 
در ادامه گفت: استقلال باید برای نیم فصل دوم 
برنامه ریزی دقیقی داشته باشد، امتیاز گرفتن در 
دور برگشت لیگ برای هر تیمی سخت خواهد شد 
بنابراین آبی پوشان باید از بازی های خانگی خود 
بهترین استفاده را کرده و بیشترین امتیاز را کسب 
گر می  کند، هواداران هم نباید تیم را تنها بگذارند و ا
خواهند استقلال به قهرمانی دست یابد، در تمامی 
بازی ها حامی تیم خودشان باشند. آبی پوشان 
گر این  نباید به راحتی امتیاز از دست بدهند زیرا ا
خ دهد نمی توانند به جام قهرمانی دست  اتفاق ر
پیدا کنند.کارشناس فوتبال در خصوص دیدار آبی 
پوشان برابر فولاد هرمزگان از مرحله یک هشتم جام 
حذفی گفت: جام حذفی همیشه برای تیم های 
ک بوده و خواهد بود و بارها دیده شده  بزرگ خطرنا
که تیم های بزرگ برابر تیم های بی نام و نشان از 
جام حذفی کنار گذاشته شده اند. استقلال باید از 
دیدار برابر پادیاب خلخال تجربه خوبی کسب کرده 
باشد و حریف هرمزگانی خود را دست کم نگیرد. 
گر می خواهد به مرحله بعد جام حذفی  ساپینتو ا
صعود کند باید با تمام قوا به مصاف حریف برود 
تا بتواند با پیروزی در این دیدار یک گام دیگر به 
رسیدن به قهرمانی نزدیک شود.حاجیلو در مورد 
کتور تبریز در هفته اول دور  دیدار آبی پوشان برابر ترا
برگشت لیگ هم گفت: سال هاست دیدار این دو 
تیم همیشه جذاب و تماشایی بوده، هر دو شرایطی 
کنند،  که می خواهند به برد دست پیدا  دارند 
استقلال برای اینکه به صدر جدول برسد نیاز به 
کتور هم برای رسیدن به بالای جدول  برد دارد و ترا
به برد این دیدار نیازمند است. آبی پوشان باید 
کتور را که شرایط  از این فرصت استفاده کرده و ترا
مناسبی ندارد شکست داده تا همچنان در کورس 
قهرمانی بمانند.بازیکن سابق آبی پوشان تهرانی 
کید کرد: بازیکنان استقلال هم باید اشتباهات  تا
خود را به حداقل رسانده تا به امتیازات لازم در 
دور برگشت دست پیدا کنند. این دیدار می تواند 
 تا حدودی موقعیت استقلال را برای قهرمانی 

به تصویر بکشد.

 دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و فولاد هرمزگان 
در حالی با برتری آبی‌ها خاتمه یافت که یکی از 
بازیکنان این تیم با مصدومیت شدیدی مواجه 
شد و نگرانی‌ها برای آینده این بازیکن را افزایش 
داد. تیم‌های فوتبال استقلال و فولاد هرمزگان در 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی امروز سه 
شنبه ۲۳ دی و از ساعت ۱۴ با قضاوت امیر عرب 
براقی در ورزشگاه شهید نصیری یزد رو در روی هم 
قرار گرفتند که این بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سود 
گردان ساپینتو به پایان رسید تا آبی‌ها راهی  شا
مرحله یک چهارم نهایی شوند. سامان فلاح و 
اسماعیل قلی زاده گل‌های استقلال را در این بازی 

به ثمر رساندند.

   ترکیب استقلال:
حبیب فرعباسی، عارف غلامی، سامان فلاح، 
صالح حردانی، آرمین سهرابیان، روزبه چشمی، 
آزادی(،  محمدرضا   -۸۳( زاده  قلی  اسماعیل 
کنز نازون(، ابوالفضل  علیرضا کوشکی )۴۵- دا
زمانی )۶۶- یاسر آسانی(، محمدحسین اسلامی و 
سعید سحرخیزان )۴۵- جلال الدین ماشاریپوف( 

)۶۰- منیر الحدادی(

   ترکیب فولاد هرمزگان:
علی مرادی، میلاد قنبری، مظفر خسروانجم، 
کارت زرد( )۸۷-  حسین خیری، حسین جعفری )
محمدمهدی محمدی(، فواد نجاهی )۵۶- عباس 
طهماسبی(، اسلام دبیری، محمدحسین بذرپاش 
)۵۶- مهدی نجات(، سجاد طجرلو )۸۷- ایمان 

رئیسی نسب(، جواد رمضانی و مهرداد آوخ

   شروع بازی همراه با گل برای استقلال
مطابق انتظار بازیکنان استقلال بازی را بهتر 
از حریف آغاز کردند و در دقیقه ۲ این تیم صاحب 
ضربه آزاد شد که در رفت و برگشت توپ بین بازیکنان 
دو تیم در محوطه هجده قدم، زمانی که توپ در 

اختیار سعید سحرخیزان بود او قصد داشت دروازه 
فولاد را باز کند اما ترجیح داد آن را به سامان فلاح 
پاس دهد و در نزدیکی نقطه پنالتی این بازیکن با 
شوتی محکم و با پای راست موفق شد گل اول را 

برای استقلال به ثمر برساند.

   مدافع فولاد ناجی تیمش شد
بازیکنان استقلال پس از گلزنی عقب ننشستند و 
در دقیقه ۱۱ و روی سرعت بالای اسلامی، این بازیکن 
به محوطه جریمه فولاد نفوذ کرد و با پاسی در عرض 
علیرضا کوشکی را صاحب توپ کرد و این بازیکن 
با پای راست به آن ضربه زد که مدافع فولاد از روی 
خط دروازه توپ را دور کرد و مانع از به ثمر رسیدن 

گل دوم استقلال شد.

   بدشانسی حردانی بابت گلزنی
در حالی که در دقیقه ۲۷ توپ در اختیار علیرضا 
کوشکی بود و این بازیکن تکنیکی استقلال قصد نفوذ 
به محوطه جریمه فولاد را داشت، حسین جعفری 
بازیکن این تیم روی وینگر آبی‌ها مرتکب خطا شد تا 
داور به سود استقلال ضربه آزاد اعلام کند که صالح 
حردانی پشت توپ قرار گرفت و به صورت مستقیم 

قصد داشت دروازه فولاد را باز کند اما توپ او با 
اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت.

   حردانی دروازه استقلال را نجات داد
در دقیقه ۳۸ بازیکنان فولاد توپ را به زمین 
استقلال آوردند و روی غفلت روزبه چشمی در 
یارگیری، توپ به مهرداد آوخ رسید و او در موقعیتی 
تک به تک با فرعباسی قرار گرفت و با پای چپ اقدام 
به ضربه زدن به توپ کرد که پیش از عبور توپ از 
فرعباسی، صالح حردانی با تکل به موقع آن را به 
کرنر فرستاد و مانع از گل تساوی فولاد هرمزگان شد.

   شروع نیمه دوم با حضور دو بازیکن خارجی 
برای استقلال

ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال با 
شروع نیمه دوم دست به دو جا به جایی در ترکیب 
تیم خود زد و علیرضا کوشکی و سعید سحرخیزان 
کنز نازون و  را از زمین بازی خارج و به جای آنها، دا

جلال الدین ماشاریپوف را به میدان فرستاد.

   فرصت سوزی نازون
تیم استقلال نیمه دوم را هم به مانند نیمه اول 

هجومی آغاز کرد و در همان ابتدای بازی، توپ در 
کنز نازون رسید و این  محوطه جریمه فولاد به دا
بازیکن با پای راست اقدام به شوت زنی کرد که علی 
مرادی توپ را مهار و در ادامه داور خطای مهاجم 

اهل هائیتی آبی‌ها را اعلام کرد.

   بازیکن استقلال مشکوک به پارگی رباط 
صلیبی

در دقیقه ۵۹ و زمانی که در میانه‌های زمین 
توپ به ماشاریپوف رسید، او با یک چرخش و 
در حالی که هیچیک از بازیکنان فولاد هرمزگان 
در نزدیکی او نبودند، از ناحیه زانوی پای چپ 
دچار مصدومیت شد و قادر به ادامه بازی نشد 
تا منیر الحدادی دیگر بازیکن خارجی استقلال 
جانشین وی شود. با توجه به مصدومیت کهنه 
ای که این بازیکن از همین ناحیه داشت و پزشکان 
پیش از این اعلام کرده بودند که او باید جراحی 
کند به احتمال زیاد وینگر - هافبک ازبکستانی 
 استقلال دچار پارگی رباط صلیبی پا شده تا فصل 

برای او تمام شود.

   قلی زاده زننده گل دوم برای استقلال
در دقیقه ۷۸ توپ در اختیار منیر الحدادی در 
میانه‌های زمین قرار داشت و این بازیکن با پاسی 
بلند، توپ به اسماعیل قلی زاده رسید و این بازیکن 
با حرکت در عرض با پای راست اقدام به شوت زنی 
کرد که توپ او به کُنج دروازه فولاد رفت تا حساب کار 

۲ بر صفر به سود استقلال شود.

   بدشانسی حردانی برای گلزنی
پس از به ثمر رسیدن گل دوم برای استقلال، باز 
هم این تیم صاحب موقعیت شد که صالح حردانی 
با پیش روی به محوطه جریمه فولاد در موقعیتی 
تک به تک با علی مرادی قرار گرفت و اقدام به ضربه 
زدن به توپ کرد که توپ او با اختلاف کمی از کنار 

دروازه راهی اوت شد.

صعود بی‌دردسر استقلال با عبور از فولاد هرمزگان

شوک جدید به پرسپولیس؛

 بیخیال خرید خارجی شوید!
اخبار روز گذشته و رویکرد باشگاه 
داخلی  گزینه‌های  به  پرسپولیس 
نشان می‌دهد جذب بازیکن خارجی 
با توجه به اتفاقات اخیر و مشکلاتی 
که در این راه به وجود آمده تقریباً 

نشدنی و محال است.
هدف  با  پرسپولیس   باشگاه 
تعداد  بررسی  و  مشخص  برنامه  و 
زیادی از بازیکنانی که شرایط حضور 
در این تیم را داشته باشند وارد نقل و 
انتقالات زمستانی شد و اتفاقاً اولین 
خرید خارجی خود را نیز خیلی زود 

انجام دادند.
خرید  اولین  سرگیف  ایگور 
انتقالات  و  نقل  در  پرسپولیس 
زمستانی بود و بعد از آن این باشگاه 
کبر  ا خوجه  او  هموطن  سراغ 
علیجونوف رفت و اتفاقاً گفته شد با 
وجود کارشکنی‌ها و دست اندازهای 
ایجاد شده به جذب او نزدیک شده 
است اما به یکباره همه چیز به هم 
ریخت و شاید همان سرگیف آخرین 
و  نقل  در  خ‌ها  سر خارجی  خرید 

انتقالات زمستانی باشد.
مدافع  پست  از  غیر  پرسپولیس 
راست برای جذب بازیکن خارجی در 
پست هافبک دفاعی هم تلاش‌هایی 
مختلفی  گزینه‌های  و  داده  انجام 
را بررسی کرده بود اما اینطور که به 
باید بی‌خیال جذب  نظر می‌رسد 
بازیکن خارجی در این پست شود و 
سرگیف اولین و آخرین خرید خارجی 
این باشگاه در پنجره نقل و انتقالاتی 

زمستان خواهد بود.
اخبار روز گذشته و رویکرد باشگاه 
داخلی  گزینه‌های  به  پرسپولیس 
نشان می‌دهد جذب بازیکن خارجی 
با توجه به اتفاقات اخیر و مشکلاتی 
که در این راه به وجود آمده تقریباً 
نشدنی و محال است و به همین 
خاطر پرسپولیس شرایط بازیکنان 
داخلی و گزینه‌هایی که بتوانند در 
پست‌های مد نظر به کمک این تیم 

بیایند را بررسی می‌کند.
انتقالات  و  نقل  تجربه  البته 

زمستانی و اخبار روزهای اخیر درباره 
ارقام درخواستی باشگاه‌های دیگر 
بازیکنانی  رضایتنامه  صدور  برای 
ستاره  نه  هستند  ملی‌پوش  نه  که 
حتی  پرسپولیس  می‌دهد  نشان 
برای جذب این نفرات هم کار بسیار 
دشواری پیش رو خواهد داشت. در 
عین حال این نگرانی نزد هواداران 
پرسپولیس وجود دارد که کل نقل 
انتقالات زمستانی با همان یک  و 
که دیگر  برسد چرا  پایان  به  خرید 
باشگاه‌های لیگ برتری با علم به 
اینکه پرسپولیس با حمایت بانک 
و  نقل  در  مناسبی  بودجه  شهر 
انتقالات در اختیار دارد ارقام بسیار 
صدور  برای  را  معقولی  غیر  و  بالا 
به  تا  و  می‌کنند  ح  مطر رضایتنامه 

هدف‌شان نرسند کوتاه نمی‌آیند.
از سوی دیگر نکته نگران‌کننده 
دیگر برای پرسپولیسی‌ها اینجاست 
که آنها در نقل و انتقالات زمستانی 
فرشاد احمدزاده و سرژ اوریه را از 
دست داده و بحث جدایی احتمالی 
یاسین سلمانی و تیوی بیفوما هم 
گر تعداد خروجی‌ها  وجود دارد و ا
نباشد  متناسب  ورودی‌ها  با 
تنها  نه  پنجره  این  در  پرسپولیس 
تقویت نشده بلکه ضرر کرده است. 
تا الان دو بازیکن پرسپولیس جدا 
شده‌اند و تنها یک بازیکن به این تیم 
گر قرار  اضافه شده. در عین حال ا
باشد دو بازیکن دیگر هم جدا شوند 
و باشگاه در راه جذب خریدهای 
داخلی‌اش  نوع  از  حتی  بعدی 
کام بماند شرایط برای این تیم  نا

نگران‌کننده خواهد شد.
البته قبل‌تر باشگاه پرسپولیس و 
اوسمار خروج بازیکنانی مثل بیفوما 
را منوط به جذب بازیکن جدید کرده 
کامی در راه جذب  گر نا بودند و شاید ا
گزینه‌های خرید تداوم یابد خبری از 
خروج نفراتی مثل بیفوما هم نباشد 
گر برخی باشگاه‌ها حاضر به  حتی ا
پرداخت ارقام وسوسه‌کننده‌ای برای 

این بازیکنان شوند.

 اخراج ژابی مشکل کهکشانی‌ها را حل خواهد کرد؟
با اعلام رئال مادرید شب گذشته ژابی آلونســو پس از شکست در 
ســوپرجام مقابل بارســلونا از هدایت کهکشــانی‌ها اخراج شــد.پس 
از شکســت ۳ بر ۲ رئــال مادرید مقابل بارســلونا در فینال ســوپرکاپ 
اسپانیا، ژابی آلونسو وارد بحرانی شد که در نهایت پس از یک روز و با 
فشــار هواداران رئال مادرید از هدایت کهکشانی‌ها برکنار شد و حالا 
سال ۲۰۲۶ برای آلونسو با جدایی آغاز شد. در متن بیایه باشگاه رئال 
مادرید آمده اســت:ژابی آلونسو همیشــه احترام هواداران را خواهد 
داشــت، زیرا او یک اسطوره باشــگاه اســت و همواره ارزش‌های رئال 
مادرید را نشان می‌دهد. اینجا همیشه خانه او خواهد بود. باشگاه 
رئال مادرید از ژابی آلونسو و کادر مربی‌گری او برای کار پرهزینه‌ای که 

در این مدت انجام دادند تشــکر می‌کند و برای آنها در فصل جدید 
زندگی‌شان آرزوی موفقیت می‌کند.این مربی پس از قهرمانی بدون 
شکستش با بایر لورکوزن شایستگی خود برای نشستن روی نیمکت 
رئال مادرید را نشــان داد، اما خیلی زود متوجه شــد که مشکلات در 
مادرید بسیار بیشتر از چیزی است که از دور مشخص بود. تیم او در 
دفاع مشــکلات زیادی داشــت و بدون کیلیان امباپه در خط حمله 
نمی‌توانســت بازی‌های دشــوار را با موفقیت پشــت ســر بگذارد. در 
نهایت همین مشــکلات باعث قطع همکاری او با کهکشانی‌ها شد 
و حــال باید دید کــدام مربی این مســئولیت دشــوار را قبــول خواهد 
کرد. ژابی آلونســو که از مه ۲۰۲۵ هدایت رئال مادرید را بر عهده گرفت 

کتبــر و نوامبر بــه ویژه پس از شکســت‌های  و پس از افت نتایــج در ا
خانگی مقابل ژیرونا و الچــه و باخت‌های اروپایی مقابــل لیورپول و 
منچسترسیتی با موجی از انتقاد‌های تند رو‌به‌رو شده و تردید‌هایی 
دربــاره توانایی او بــرای ادامــه پــروژه ایجاد شــده بود.  رئــال مادرید 
کنون با ۴۵ امتیاز پس از ۱۹ هفته در رتبه دوم لالیگا قرار گرفته و  هم‌ا
تنها چهار امتیاز با بارسلونا فاصله دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم 
از شانس‌های صعود و قهرمانی به شــمار می‌آید. ژابی کمتر از هفت 
ماه پس از انتخاب به‌عنوان مربی رئال مادرید از این باشگاه جدا شد 
و به‌نظر می‌رســد که اخراجش تنها باعث می‌شــود که به مشــکلات 
اصلی تیم بی‌توجهی شود و مسئول اصلی آن فلورنتینو پرز است که 
فرد اشتباهی را ســرزنش کرد و حال همه‌چیز را به آلوارو آربلوا سپرده 
است. یک درمان موقتی که باعث می‌شود مشکلات اصلی همچنان 

پابرجا بمانند.

ــم  ــک ق ــه ی ــت اســناد و امــاک منطق ــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثب هی
تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را 
براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء 

ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
رای شــماره 140460330001016129 پرونــده کاســه 1404114430001000539 
آقــاي ســیدعبدالهادي رکنــي حســیني بــه شناســنامه شــماره 3579904795 
ــاب  ــد ســید محمــود در ششــدانگ یــک ب ــر فرزن کدملــي 3579904795 صــادره دی
ســاختمان بــه مســاحت183/27مترمربع پــاک شــماره 10929/6 اصلــي واقــع در قــم 
ــت مشــاعي صــادره در  ــم )ســند مالکی ــک ق ــک اداره ی ــت مل ــک حــوزه ثب بخــش ی
ــورخ  ــه موجــب ســند رســمی شــماره 23303 م ــداری ب ــر351 صفحــه321 خری دفت

ــم( ــه21 ق 1375/10/10دفترخان
رای شــماره 140460330001017308 پرونــده کاســه 1404114430001000620 
آقــاي هــادي کریمي عــرب بــه شناســنامه شــماره 283 کدملــي 0382542142 صادره 
ــاحت480مترمربع  ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــک ب ــدانگ ی ــي در شش ــد مرتض ــم فرزن ق
پــاک شــماره 456/1/8 اصلــي واقــع در قــم بخــش 9 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک 
ــت  ــی کاشــانی ســند مالکی ــع الواســطه از کاظــم رضوان ــادي م ــه ع ــه نام ــم )مبایع ق
مشــاعي صــادره در دفتــر یــک صفحــه111 خریــداری بــه موجب ســند رســمی شــماره 

ــم( ــه 20 ق 16207مورخ1354/11/26دفترخان
 رای شــماره 140460330001012111 پرونــده کاســه 1404114430001000042 
آقــاي محمدمهــدي بیان بــه شناســنامه شــماره 13518 کدملــي 0382064968 صادره 
ــاحت401/95مترمربع  ــه مس ــاب کارگاه ب ــک ب ــدانگ ی ــا در شش ــد غامرض ــم فرزن ق
پــاک شــماره 11292/1 اصلــي واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک 
قــم  )مبایعــه نامــه عــادي مــع الواســطه از 1- ابوالقاســم نعیمــی ســند مالکیت مشــاعي 
ــه نصــف ســهم 2- مهــدی نعیمــی ســند  ــر88 صفحــه316 نســبت ب صــادره در دفت

مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر207 صفحــه264 نســبت بــه نصــف ســهم( 
 رای شــماره 140460330001015879 پرونــده کاســه 1404114430001000532 
کدملــي   3722 شــماره  شناســنامه  بــه  اشــکور  نصیــري  ســعیده  خانــم 
2219813843صــادره تنکابــن فرزنــد جمشــید در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه 
مســاحت150مترمربع پــاک شــماره 11134 اصلــي واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه 
ثبــت ملــک اداره یــک قــم  )مبایعــه نامــه عادي مــع الواســطه از اعظــم الملــوک فاطمی 

ــر359 صفحــه422( ــت مشــاعي صــادره در دفت ســند مالکی
 رای شــماره 140460330001015897 پرونــده کاســه 1404114430001000169 
آقــاي ســیدمحمود محمــدي مهــر بــه شناســنامه شــماره 158 کدملــي 4250708985 
صــادره دهشــت فرزنــد ســیدراخدا در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه 
مســاحت127/95مترمربع پــاک شــماره باقیمانــده 10309 اصلــي واقــع در قــم 
بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم  )ســند رســمي شــماره 92771 مــورخ 

ــم(  ــه 20ق 1374/11/01 دفترخان
 رای شــماره 140460330001017287 پرونــده کاســه 1404114430001000938 
آقــاي احمــد محمــدي مرفه بــه شناســنامه شــماره 605 کدملــي 5029564586 صادره 
فامنیــن فرزند اســمعلي در ششــدانگ یــک باب ســاختمان به مســاحت234/95مترمربع 
پــاک شــماره 1/602 اصلــي واقــع در قــم بخــش 4 حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم 
)مبایعــه نامــه عــادي مــع الواســطه از ســید مهــدی تولیتــی ســند مالکیــت مشــاعي 

صــادره در دفتــر8 صفحــه175( 
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و 
انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی 
بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی تــا چنانچه اشــخاص 
ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه یــک قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ 
ــه دادگاه مراجعــه و  ــه اداره ثبــت ب و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض ب
ــرا بــه ایــن اداره تحویــل  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آن
نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صدور ســند براســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه 6679
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هیــات حــل اختــاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــاک منطقــه یــک قــم 
تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان پرونــده هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور 
را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح 

آراء ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
رای شماره 140460330001016692 پرونده کاسه 1404114430001000924 
آقــاي محمــود یوســفي بــه شناســنامه شــماره 48 کدملــي 0384925502 صــادره 
ــه  ــازه ب ــاب مغ ــک ب ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــد غامحســین در ســه دان ــم فرزن ق
مســاحت ششــدانگ39/95مترمربع پــاک شــماره 11026/198 اصلــي واقــع در قــم 
ــت مشــاعي صــادره در  ــک قم)ســند مالکی ــک اداره ی ــت مل ــک حــوزه ثب بخــش ی

دفتــر الکترونیکــی شــماره 140020330001007479(
رای شماره 140460330001016693 پرونده کاسه 1404114430001000925 
ــي 0381345173  ــماره 20706 کدمل ــنامه ش ــه شناس ــان ب ــم حاجی ــم مری خان
صــادره قــم فرزنــد عبــاس در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه 
مســاحت ششــدانگ39/95مترمربع پــاک شــماره 11026/198 اصلــي واقــع در قــم 
بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم  )ســند مالکیــت مشــاعي صــادره در 

دفتــر الکترونیکــی شــماره 140020330001007481(
کاســه  پرونــده   140460330001017088 شــماره  رای   
ــماره 730  ــنامه ش ــه شناس ــریفي ب ــه ش ــم فاطم 1404114430001000962 خان
ــاب  ــک ب ــدانگ ی ــم در شش ــد کری ــه فرزن ــادره کوهپای ــي 5659206166 ص کدمل
ــع در  ــي واق ــماره 11155 اصل ــاک ش ــاحت176/55مترمربع پ ــه مس ــاختمان ب س
قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم  )ســند رســمي شــماره 64400 

قــم( مورخ1402/05/04دفترخانــه26 
کاســه  پرونــده   140460330001017331 شــماره  رای   
ــنامه  ــه شناس ــي ب ــي افرمجان ــت معراج ــاي نعم 1404114430001000728 آق
ــد احمــد در ششــدانگ  ــي 2690889455 صــادره رودســر فرزن شــماره 613 کدمل
ــي  ــماره 10473 اصل ــاک ش ــاحت52/39مترمربع پ ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــک ب ی
واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعــه نامــه عــادي 
ــه  ــان  اظهارنام ــه مرتضــی دادب ــان احــدی از ورث ــاج دادب ــع الواســطه از مهیــن ت م

قــم( مورخ1315/08/26ثبــت  شــماره8005 
کاســه  پرونــده   140460330001017030 شــماره  رای   
ــماره 77  ــنامه ش ــه شناس ــي ب ــمیه رحمان ــم س 1403114430001001731 خان
ــدانگ  ــن در شش ــد محس ــک فرزن ــور و بیابان ــادره خ ــي 5409954831 ص کدمل
بــه مســاحت197/10مترمربع پــاک شــماره 11133  بــاب ســاختمان  یــک 
اصلــي واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم )مبایعــه نامــه 
ــماره 66173  ــمی ش ــند رس ــادی س ــلیم آب ــر س ــی اکب ــطه از عل ــع الواس ــادي م ع

قــم( مورخ1370/02/29دفترخانــه15 
کاســه  پرونــده   140460330001013051 شــماره  رای   
1403114430001002175 آقــاي هــادي وفانیــا بــه شناســنامه شــماره 114163 
کدملــي 0381057496 صــادره قــم فرزنــد رضــا در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان 
بــه مســاحت120مترمربع پــاک شــماره 10427 اصلــي واقــع در قــم بخــش یــک 
ــن  ــطه از حس ــع الواس ــادي م ــه ع ــه نام ــم )مبایع ــک ق ــک اداره ی ــت مل ــوزه ثب ح
ــم و  ــه6 ق محمــد بیگــی ســند رســمي شــماره 57304 مورخ1366/02/23دفترخان

اقــرار نامــه اصاحــی شــماره 81520 مورخ1374/09/14دفترخانــه4 قــم( 
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی 
ــدم  ــه ع ــه ب ــا توج ــردد ب ــادر گ ــت رســمی ص ــند مالکی ــرر س ــد مق و انقضــاء موع
دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی تــا 
چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ 
انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه یــک قــم 
تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره 
ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی 
آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند براســاس 

قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه 6678
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